
«Изьва» 
муниципальнбй районса 

администрация

Администрация 
муниципального района 

«Ижемский»

Ш У О м

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2016 года
Республика Коми, Ижемский район с. Ижма

№ 333

О завершении отопительного сезона 2015-2016 годов на территории 
муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов»,

1. Рекомендовать:
1) организациям, участвующим в производстве, передаче, распределении 

тепловой энергии, независимо от организационно-правовой формы и вида 
собственности завершить отопительный сезон на территории 
муниципального района «Ижемский» при установлении среднесуточной 
температуры наружного воздуха выше 8 градусов по Цельсию в течение 5 
суток подряд на территории муниципального района «Ижемский».

2) главам сельских поселений, руководителям предприятий 
жилищно-коммунального хозяйства, руководителям муниципальных 
учреждений и предприятий независимо от форм собственности:

- по окончании отопительного сезона приступить к подготовке объектов 
жилищно-коммунального хозяйства к зимнему периоду 2016-2017 годов;

- обеспечить выполнение запланированных мероприятий по подготовке 
объектов теплоэнергетики и инженерной инфраструктуры, жилищного фонда 
к отопительному сезону 2016-2017 годов с оформлением актов и паспортов 
готовности объектов.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации 
муниципального района «Ижемский»хЖ

Р
(7’

Л.И. Терентьева


